
Dům zahraniční spolupráce vyhlašuje 8. ročník soutěže 

ERASMUS LABEL 2016  

na téma 

ERASMUS — MIX CHUTÍ 
s podtitulem „Moje Erasmus kuchařka“ 

 

 
1. Jak přežít na Erasmu jako kuchař — začátečník 

 Máš tip na levný, jednoduchý a rychlý recept, který zachrání každého Erasmáka? Tak sem s ním! 

 

2. Co mi na Erasmu nejvíce chutnalo 

 Jaké bylo tvoje oblíbené jídlo na Erasmu? Naučil jsi se nějaký super recept od místních nebo ostatních zahraničních  

 spolužáků? Poděl se o něj s námi… 
 

3. Bez čeho bych na Erasmus neodjel 

 Máš nějaký svůj rodinný recept, kterým jsi vyrazil dech všem ostatním Erasmákům? Nebuď skromný a pochlub se;) 

Jak má vypadat soutěžní příspěvek? 

 Fotografie připraveného jídla, recept a krátký text v rozsahu max. 1/2 strany A4. Text by měl mít souvislost s Erasmus 

pobytem, může mít libovolnou formu (komentář, fejeton atd.). Může se jednat například o vtipný příběh z Erasmus 

pobytu či zážitek spojený s přípravou uvedeného receptu. 

 

Jak se do soutěže zapojit? 

 zasláním soutěžního příspěvku a vyplněné přihlášky na e-mail erasmus@naep.cz nejpozději do 30. 9. 2016 

 soutěžní příspěvek lze zaslat do jedné nebo více následujících kategorií: 

Kde najdu více informací a přihlášku do soutěže? 

 všechny informace o podmínkách soutěže společně s přihláškou jsou k dispozici na http://www.naerasmusplus.cz/cz/

mobilita-osob-vysokoskolske-vzdelavani/soutez-erasmus-label-2016/ 


